
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kära medlemmar, 
Nytt år nya upplevelser! 
Hoppas ni haft sköna dagar under helgerna 
och är pigga på nya konstupplevelser.  
Styrelsen har satt ihop ett nytt program för 
vårterminen 2026 som vi hoppas skall locka 
er. Programmet är blandat som sig bör med 
besök både i Vaxholm och inne i Stockholm.  
Vi fortsätter vår tradition och startar 
vårterminen med en gratis föreläsning.  
Allt gott till er för 2026 – hoppas träffa er vid 
våra studiebesök. 
Vänliga hälsningar 
Kerstin Olander, ordförande 
 
Torsdagen den 22 januari 2026 kl 18.30  
Bea Szenfelt, gratis föreläsning i 
Församlingshemmet 
Bea Szenfelt är en sverigepolsk 
modedesigner, känd för experimentella 
kreationer i ovanliga material och 
sammanhang mellan kläder och konst. Hon 

har skapat plagg för bl a Lady Gaga och fd 
kulturminister Alice Bah Kuhnke för 
Nobelmiddagen. Nu arbetar Bea mycket 
med återbruksmaterial som hon ofta visar 
under SVTs program Gokväll. 
Fri entré. Föreläsningen är öppen för alla, 
inte bara för konstföreningens 
medlemmar. Tag gärna med en 
vän/familj/granne! Ingen föranmälan. 
 
Onsdagen den 11 februari klockan 16.00 
Besök på Sven-Harrys museum 
Vi får en guidning av utställningen ”Livet och 
trasornas väv”. 33 textilkonstnärer ställer ut 
tillsammans och här står vävstolen i 
centrum – ett avgörande redskap som burit 
minnen, mönster och berättelser genom 
århundraden.  
Vi träffas vid entrén till museet på 
Eastmansvägen 10-12 (Vasaparken). 
Entrébiljett betalas av besökarna. (ordinarie 
170 kr, senior 140 kr) Vi bör vara på plats 10 
minuter innan. Max 30 deltagare. 
Anmälningsavgift 100 kr. Anmälan via 
hemsidan senast den 2 februari. Betalning 
av anmälningsavgiften senast samma 
datum. Skriv ditt namn och Sven-Harrys vid 
inbetalning. Ansvarig Peter Lundquist. 
TIPS För de som kommer tidigt kan vi 
rekommendera visning av Sven-Harry 
Karlssons egen konstsamling och våning, 
som äger rum kl 14. Visningen ingår i 
entréavgiften. 
 
TIPS Tisdagen den 17 februari kl 15. 
Konstfilm på Vaxholms bio 
Picasso - A rebel in Paris, dokumentär 
konstfilm. (Ej arrangerad av 
konstföreningen.) 
 
Lördagen den 7 mars kl 12 och kl 16. 
Besök hos konstnärsparet Eleonor 
Haking/Gustaf Helin. 
Både Eleonor och Gustaf har ställt ut på 
föreningens Vårsalong och därför är det 
extra roligt att vi nu får komma hem till dem 
och höra mer om deras konstnärskap. Båda 
är bildkonstnärer där de arbetar främst i 
akvarell respektive olja. 
Vi träffas på Torggatan 8 i Vaxholm. Besöket 
sker i två grupper båda med max 10 
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deltagare. Ange vilken tid som passar bäst. 
Anmälan senast 27 februari (två separata 
anmälningar). Anmälningsavgift 50 kr. 
Betalning av anmälningsavgiften senast 
samma datum. Skriv ditt namn och ”Haking 
12” respektive "Haking 16" på inbetalningen. 
Ansvarig Kerstin Olander. 
 
Onsdag 25 mars kl. 18.30 
Konstföreningens årsmöte. Stora salen, 
Träffpunkt Kanonen, Hamngatan 50. 
Alla medlemmar är välkomna till vårt 
årsmöte. Ingen föranmälan. Obs! Detta 
utgör kallelsen till årsmötet. Eventuella 
motioner sänds senast onsdag 4 mars till 
ordforande@vaxholmskonstforening.se  
 
 
Torsdagen den 16 april 2026 kl 17. 
Information om konsten/gestaltningen av 
kajerna i Vaxholm efter renoveringen. 
Anmälan öppnar den 15 mars. 
Vi får ingående information av projektledare 
Anna Rhedin tillika ansvarig för 
gestaltningen av kajerna. Anna berättar och 
visar bilder av ”den färdiga hamnen”. Tillfälle 
att ställa frågor. 
Vi träffas i Rådhuset, Vaxholm. Max 30 
deltagare. Anmälan senast 7 april. 
Anmälningsavgift 50 kr. Betalning av 
anmälningsavgiften senast samma datum. 
Skriv ditt namn och ”Kajen” på 
inbetalningen. Ansvarig Kerstin Olander. 
 
TIPS Tisdag 21 april kl. 16.50 Konst på 
Handelshögskolan 
På Handelshögskolan pågår en 
konstsatsning i studenternas 
undervisningsmiljö. Konsten består dels av 
en permanent konstsamling, dels av 
deponerade verk från Maria Bonnier Dahlins 
stiftelse. Det finns också konstinstallationer 
i vissa klassrum. 
https://www.hhs.se/sv/samverkan/sse-
initiatives/art-initiative/permanent-
collection/ 
Vi i styrelsen tänkte gå på en av de visningar 
för allmänheten som erbjuds. Visningen (45 
min) görs av studenter på engelska. Vad 
som visas beror på guiden och vilka 
klassrum som är lediga. Vi kommer 
att samlas i ljusgården kl. 16.50. Ingång via 

Bertil Ohlins gata 4 (baksidan av byggnaden. 
Huvudingången mot Sveavägen är låst). Vill 
ni följa med är ni välkomna. 
Anmäl via hemsidan gärna före 2026-04-16, 
så vet vi hur många som följer med från 
Vaxholm! Anmälan öppnar den 15 mars. 
Visningen är gratis. Ingen anmälningsavgift. 
 
9 - 17 maj Vaxholms vårsalong, 
Roddarhuset 

Vår traditionsenliga vårsalong brukar möta 
stort intresse från såväl deltagande 
konstnärer som besökare.  Amatörer och 
professionella konstnärer från Vaxholm med 
omnejd är välkomna att delta. Vernissage 
lördag 9 maj, alla dagar fram till och med 
söndag 17 maj. Detaljer om 
anmälningsförfarandet för deltagande 
konstnärer publiceras på hemsidan i 
början av mars.  

 
Början av juni (preliminärt) Konsten i 
Riksdagshuset 
Det finns cirka 4 000 målningar, skulpturer, 
teckningar och textilier i Riksdagshuset. En 
stor del av riksdagshusens konst köptes in i 
samband med att Västra riksdagshuset 
byggdes om efter att enkammarriksdagen 
infördes. Den nya kammaren med plats för 
349 ledamöter stod färdig 1983. Riksdagens 
konstgrupp beslutade att konsten skulle 
komma från nu levande konstnärer som var 
verksamma i Sverige. Under visningen går vi 
genom lokaler där verksamheten pågår och 
tittar på konstverken längs vägen. Utöver 
konstverken får vi också få veta mer om 
husets historia och arkitektur. Anmälan 
öppnar den 15 mars. I skrivande stund går 
det inte att boka in visningen hos Riksdagen, 
vi återkommer därför med detaljer om datum 
och sista anmälningsdag. Adress: Riksgatan 3. 
Ansvarig Hans Moberg. 

----------------------------------------- 
Kontaktuppgifter till Vaxholms 
konstförening, se vår hemsida 
vaxholmskonstforening.se 
Anmälningsavgifter betalas till: 
Swish 123 505 3822 
eller Plusgiro 15788-3 

https://www.hhs.se/sv/samverkan/sse-initiatives/art-initiative/permanent-collection/
https://www.hhs.se/sv/samverkan/sse-initiatives/art-initiative/permanent-collection/
https://www.hhs.se/sv/samverkan/sse-initiatives/art-initiative/permanent-collection/

